
2. 7. 19:00    MAXIPES FÍK   Činohra spojená s loutkou vhodná
pro děti od 3 let. Divadlo Krapet z.s.

5. 7. 19:00    PERNÍKOVÁ CHALOUPKA

9. 7. 19:00     

pá

út

12. 7. 19:00    
MRAZÍK    

pá

16. 7. 19:00    
JAK VÍLA MODROVLÁSKA
SPLNILA TŘI PŘÁNÍ 
CZI Divadlo Praha 

19. 7. 19:00    
ŠPALÍČEK VERŠŮ
A POHÁDEK  
 Divadlo Scéna, o.p.s.

Klasická četba od Františka Hrubína převedená na divadelní jeviště.
Známé a dodnes velmi oblíbené verše a pohádka jsou
tematicky komponované do čtyř ročních období.

23. 7. 19:00    
SNĚHOVÁ KRÁLOVNA 
Divadelní spolek VOJAN Desná-Mladá haluz

Zlá královna  střípkem z kouzelného zrcadla začarovala
malého Kaje a unesla ho do ledového království.

26. 7. 19:00    AŤ ŽIJÍ STRAŠIDLA Muzikálová pohádka na motivy filmu Ať žijí duchové. Napínavý
příběh přátelství Hermínky se strašidly.

1. 8. 19:00    
O PERNÍKOVÉM SRDCI
A ČARODĚJNÉ KNIZE
DAP - Divadelní agentura Praha

V naší pohádce hrají důležitou roli dva předměty: perníkové srdce, symbol
lásky a dobra a čarodějná kniha, zdroj zlé moci a úkladů.

6. 8. 19:00    S ČERTY NEJSOU ŽÁDNÉ ŽERTY  út

Dětský muzikál na motivy slavné pohádky. Čertovská pohádka vypráví o mladém mlynáři Petrovi,
kterého zlá, chamtivá macecha Dorota připraví o mlýn a všechen majetek po mamince
a tatínkovi. 

9. 8. 19:00    NEOHROŽENÝ MIKEŠ pá

Znáte to. Taková ta tragikomická svatební věc. Veselí všichni,
šťastný sotva jeden. 13. 8. 20:00    ŽENITBAút

   Pohádka na motivy Boženy Němcové. Kovář Mikeš potká Bobše a ti se spolu vydají hledat ztracenou 
královnu a princezny. Povede se jim to?

16. 8. 20:00    
ANETA LANGEROVÁ – ZÁZRAČNÁ PÍSNĚ KRAJINA

pá

LE
S
N

Í 
D

IV
A
D

LO

23. 8. 19:00    DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ pá

Divadlo Sequens, s.r.o.

20. 8. 19:00    út

Všichni známe příběh o dvou hodných dětech, které zabloudí
v lese, najdou perníkovou chaloupku a uvíznou v zajetí
zlé Ježibaby.

30. 7. 20:00    

MANŽELSKÝ ČTYŘ-
ÚHELNÍK NA HORÁCH

Kdo má vynášet smetí, proč se chlapi nikdy neptají na cestu a jak se
správně vymačkává zubní pasta? Nejen to budeme řešit na horské
chatě před vánocemi. 

út

út

                     100 a 50 Kč

FERDA MRAVENEC

                     100 a 50 Kč

                     100 a 50 Kč

2024

Činoherní pohádka o krásné a hodné Nastěnce, o statečném Ivánkovi,
hloupé Marfuše a zlé maceše, dědu Mrazíkovi a dědečku Hříbečkovi, o zlé
ježibabě, ale také o tom, že láska a dobrota  vždycky zvítězí nad zlobou
a nenávistí.

                     100 a 50 Kč

 DS Nopoď a LS Klubíčko Cvikov

Fanny agentůra
                     200 a 100 Kč

                     100 a 50 Kč

27. 8. 19:00    út  RÁKOSNÍČEK A JEHO RYBNÍK  
 Za mlhou hustou tak, že by se dala krájet je rybníček Brčálník. Na první pohled vám může připadat docela
obyčejný, ale už na ten druhý zjistíte, že se v něm dějí podivuhodné věci. Bydlí tam totiž Rákosníček.

 Docela velké divadlo, o.p.s. Litvínov 

BROUHÁDKA
 Divadlo Krapet z.s.

Co se všechno může stát ve světě broučků, když se na paloučku
potkají brouk Svalík, brouk Škodík, Beruška a ještě k tomu
najdou ubrečenou mravenčí kuklu.

 Docela velké divadlo, o.p.s. Litvínov 

                   200 a 100 Kč
Divadlení klub Jirásek

                     100 a 50 Kč

 Docela velké divadlo, o.p.s. Litvínov 

                     100 a 50 Kč

 Divadlo Scéna, o.p.s.

                     100 a 50 Kč

pá

út

pá

út

čt

                     100 a 50 Kč

                     100 a 50 Kč

    100 a 50 Kč

 Pohádkový příběh nás přenese do lesního království, kde žijí nejenom zvířátka,
ptáčci, ale i křehké bytosti.

                     100 a 50 Kč

   Jak krásné je být s Vámi 20 let aneb Aneta Langerová slaví hudbou. Obec není pořadatelem, 
předprodej vstupenek zde:

   Veselá pohádka plná dobrodružství slavného malého hrdiny s puntíkovaným šátkem a jeho
přátel z knížek Ondřeje Sekory.

Docela velké divadlo,
o.p.s. Litvínov 

   Pohádka o tom, že opravdoví přátelé mohou společně dokázat velké věci a také o tom, že někdy je  
třeba otevřít 13. komnatu, abychom našli tu pravou princeznu.                      100 a 50 Kč


	Stránky 1

